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XXIV TRIATLON ESTANDAR DE ASTUDILLO
ECASTILLA

S CRSTILLA STANDARD
" osmimsiomos  wwoocowewon  oromes

NATACION: 1470 MS 21.9° SERGIO DE LA ROSA DELEGADO TECNICO: SERGIO DE LA ROSA

CICLISMO: 40 KMS MARCOS LOBO JUEZ ARBITRO: NIEVES LOPEZ

CARRERA A PIE: 9.8 KMS . CLASIFICACIONES: FTCYL

FECHA: 08/07/2023 FINALIZADOS: 134 RETIRADOS: 6 NO PRESENTADOS: 11 DESCALIFICADOS: 1
Nombre Apellidos Natacion Ciclismo SELOGLE) o Meta

1 176 Jaime Izquierdo Alcazar CLUB TRIATLON SORIANO 2 00:21:13  1'26"/100m  0:43 2 01:00:23 39.74 km/h 0:30 4 00:36:09 341"km  01:58:59 00:00:00
2 177 Alfonso Izquierdo Alcazar CLUB TRIATLON SORIANO 3 00:21:29 1'28"/100m 0:46 5 01:01:33 38.99 km/h 0:32 3 00:35:57 340"km  02:00:19 00:01:19
3 2012 Luis Fernandez Zapico TRIATLON SANTANDER 8 00:22:16 1'31"/100m 1:11 1 01:00:16 39.81 km/h 0:49 11 00:37:31  3'49"/km  02:02:05 00:03:05
4 2037 Nicolas Dominguez Garcia A.D. NAUTICO DE NARON 17 00:23:31 1'36"/100m 0:51 3 01:00:49 39.46 km/h 0:31 6 00:36:46  345"km  02:02:30 00:03:30
5 2021 Gorka Blasco Diaz ALGORTA ENDURANCE AERO TRIATLOI KLUBA 4 00:21:43  1'29"/100m  1:00 7 01:03:05 38.03km/h  0:46 8 00:37:02 346"km  02:03:38 00:04:38
6 1270 Alberto Bravo Sanchez ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA 5 00:22:10 1'30"/100m  0:53 17 01:05:33 36.61km/h  0:31 2 00:35:40 3'38"km  02:04:49 00:05:49
7 2038 Jon Ander  Uribarri Ormaza SALTOKI TRIKIDEAK 9 00:22:17 1'31"/100m 0:53 4 01:01:32 38.99 km/h 0:47 25 00:39:33  4'02"7km  02:05:04 00:06:04
8 2010 Francesc Artigues Ramis ANB TRIATHLON 6  00:22:10 1'30"/100m 1:09 10 01:03:31 37.77 km/h 0:38 13 00:38:06 3'53"/km  02:05:37 00:06:37
9 971 David Pérez Arija CLUB TRIATLON SORIANO 12 00:22:31  1'32"/100m 0:48 15 01:05:19 36.74 km/h 0:56 10 00:37:22  3'48"km  02:06:58 00:07:58
10 284 Radl Sanchez Sanz TRIATLON PISUERGA-TRIPI 7 00:22:11 1'30"/100m  0:51 20 01:06:05 36.30 km/h  0:39 12 00:37:57 3'52"/km  02:07:45 00:08:45
11 286 Jesus Merino Pérez TRIATLON PISUERGA-TRIPI 16 00:23:25 1'35"/100m  0:41 22 01:06:43 3596 km/h  0:30 7 00:36:47  3'45"km  02:08:09 00:09:09
12 2054 Pablo Gallardo Fuentes NO FEDERADO 22 00:24:39 1'41"/100m  0:51 26 01:07:11 35.72 km/h 0:29 1 00:35:10 335"7km  02:08:22 00:09:22
13 1338 José Javier Pellejero Antolin BOTIJOSPORT 19 00:23:33  1'36"/100m 1:06 12 01:04:14 37.35 km/h 0:40 19 00:39:16  4'00"km  02:08:51 00:09:51
14 946 Javier Jiménez Jiménez CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA 34 00:25:30 1'44"/100m 1:36 1" 01:03:43 37.66 km/h 0:53 9 00:37:12  347"/km  02:08:56 00:09:56
15 2017 IAigo Labayen Iraeta ANTXINTXIKA DEBAGOIENA TRIATLOI TALDEA 29 00:25:06  1'42"/100m 0:55 6 01:03:01 38.08 km/h 0:51 17 00:39:12  4'00"/km  02:09:06 00:10:06
16 1286 Javier Lépez Rodriguez TRIATLON PISUERGA-TRIPI 37 00:25:58 1'46"/100m 1:10 8 01:03:19 37.89 km/h 0:34 21 00:39:28  401"km  02:10:31 00:11:31
17 803 Marc Rodriguez Boyero SALMANTICA TRIATLON CLUB 18 00:23:32 1'36"/100m  0:48 14 01:04:43 37.07km/h  0:41 36 00:41:09 4'11"km  02:10:55 00:11:55
18 183 Hugo Ramos Del Barco CLUB TRIATLON SORIANO 1 00:20:29 124"/100m 0:32 34 01:08:43 34.92 km/h 0:25 38 00:41:28 413"km  02:11:39 00:12:40
19 2031 Hector Estebanez Saenz CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA 13 00:22:49 1'33"/100m 1:01 16 01:05:30 36.64 km/h 0:29 42 00:42:00 417"km  02:11:50 00:12:50
20 664 Angel Barquin Alonso TRAGALEGUAS BURGOS 39 00:26:04 1'46"/100m 1:04 9 01:03:26 37.82 km/h 1:15 34 00:40:53 410%km  02:12:43 00:13:43
21 435 Rubén Guerra Lopez CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID 40 00:26:05 1'46"/100m 1:23 18 01:05:33 36.60 km/h 0:30 24 00:39:32  4'02"/km  02:13:04 00:14:04
22 2019 Roberto Millares Gomez URBIKO TT BASAURI 28 00:25:04 1'42"/100m 1:00 13 01:04:36 37.14 km/h 0:49 44 00:42:21  419"km  02:13:53 00:14:53
23 2011 Iban Gomez Vaquero SESTAO TRIATLOI TALDEA 47 00:26:29 1'48"/100m  1:13 25 01:07:09 35.73km/h 045 14 00:3815 3'54"km  02:13:53 00:14:53
24 448 Mario Lozano Fernandez CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA 80 00:29:02 1'59"/100m  1:13 23 01:06:44 3596 km/h  0:43 5 00:36:27 343"km  02:14:10 00:15:10
25 2042 Jorge Velasco Valdecantos  CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA 36 00:25:39 1'45"/100m 1:17 31 01:07:43 35.44 km/h 0:40 16 00:38:56 3'58"/km  02:14:16 00:15:16

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO . .
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XXIV TRIATLON ESTANDAR DE ASTUDILLO
ECASTILLA

S CRSTILLA STANDARD
" osmimsiomos  wwoocowewon  oromes

NATACION: 1470 MS SERGIO DE LA ROSA DELEGADO TECNICO: SERGIO DE LA ROSA

CICLISMO: 40 KMS MARCOS LOBO JUEZ ARBITRO: NIEVES LOPEZ

CARRERA A PIE: 9.8 KMS CLASIFICACIONES: FTCYL

FECHA: 08/07/2023 FINALIZADOS: 134 RETIRADOS: 6 NO PRESENTADOS: 11 DESCALIFICADOS: 1

Ritmo

Carrera
i Carre

Nombre Natacion Ciclismo Meta

Apellidos

26 2067 Sergio Matilla Manteca NO FEDERADO 26 00:24:54 1'42"/100m 1:48 27 01:07:16 35.67 km/h 0:44 30 00:39:55 4'04"7km  02:14:38 00:15:38
27 390 Andrés Sanz Fombellida TRIATLON PALENCIA 10 00:22:19  1'31"/100m 0:47 40 01:09:53 34.34 km/h 0:44 35 00:41:07 411"km  02:14:52 00:15:52
28 2022 Jon Salinas Elorza CLUB DEPORTIVO BILBAO 31 00:25:20 1'43"/100m 1:43 28 01:07:20 35.64 km/h 1:05 20 00:39:23  4'01"km  02:14:53 00:15:53
29 2051 Daniel De La Cruz Casado TRIATLON TETUAN 25 00:24:50 1'41"/100m 1:34 33 01:08:26 35.06 km/h 0:40 32 00:40:15 4'06"/km  02:15:47 00:16:47
30 247 Miguel Hernandez Bajo ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA 15 00:23:21 1'35"/100m 1:32 45 01:10:34 34.00 km/h 0:47 27 00:39:39 4'02"/km 02:15:55 00:16:55
31 244 Javier Matias Martin SALMANTICA TRIATLON CLUB 45  00:26:25 1'48"/100m 0:59 30 01:07:42 35.44 km/h 1:06 29 00:39:47  4'03"/km 02:16:00 00:17:00
32 963 IIVlIJ;SrianO Villan Sanchez CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA 56 00:27:15 1'51"/100m 1:37 21 01:06:25 36.13 km/h 1:01 31 00:39:59 4'04"/km 02:16:21 00:17:21
33 2045 Luis Lépez Iglesias TRIATLON BUELNA 44 00:26:23 1'48"/100m 1:13 32 01:08:01 35.28 km/h 0:45 37 00:41:11  412%km  02:17:35 00:18:35
34 846 Oscar Morla San Juan CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA 32 00:25:26  1'44"/100m 1:35 44 01:10:33 34.01 km/h 0:58 23 00:39:30 4'01"7km  02:18:04 00:19:04
35 294 Pedro Hervas Garrachén TRIATLON PISUERGA-TRIPI 21 00:24:31  1'40"/100m 0:41 37 01:09:14 34.65 km/h 0:29 48 00:43:18  4'25"/km  02:18:15 00:19:15
36 670 Roberto Angulo Rodriguez TRAGALEGUAS BURGOS 54 00:27:13 1'51"/100m 1:25 24 01:06:53 35.87 km/h 1:12 39 00:41:37  414%km  02:18:21 00:19:21
37 287 José Luis Ganges Miguel TRIATLON PISUERGA-TRIPI 20 00:23:38 1'36"/100m 0:39 49 01:11:08 33.73 km/h 0:31 46 00:42:57  4'23"/km 02:18:55 00:19:55
38 615 José Vicente Bermejo Martin Univest - El Ventero 43 00:26:23 1'48"/100m 1:08 29 01:07:27 35.57 km/h 0:43 58 00:44:16  4'31"km  02:19:59 00:20:59
39 1347 Oscar Santos Cuesta ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA 02:20:00 00:21:00
40 2050 Pedro Calvo Portela TRIATLON TETUAN 62 00:27:44 1'53"/100m 1:21 46 01:10:45 33.91 km/h 0:35 26 00:39:39  4'02"km  02:20:06 00:21:06
41 2013 David Gonzélez Escalante A.D. DUATLON POLANCO 53 00:27:10 1'51"/100m 1:28 52 01:11:26 33.59 km/h 0:45 22 00:39:30  4'01"km  02:20:21 00:21:21
42 612 David Lazaro Delgado Univest - El Ventero 14 00:22:50 1'33"/100m  0:53 56 01:11:36 33.51 km/h 0:36 63 00:44:47  434"km  02:20:43 00:21:43
43 1281 Angel Garcia Llorente Independiente 27 00:25:02 1'42"/100m 111 63 01:12:43 32.99 km/h 0:44 40 00:41:40 415"km  02:21:21 00:22:21
44 2036 Jesus Fernandez Luna TRIATLON TETUAN 58 00:27:38 1'53"/100m 2:03 51 01:11:22 33.62 km/h 0:54 28 00:39:41 4'03"/km 02:21:40 00:22:40
45 219 Javier Bernardo Devesa CLUB TRIATLON SORIANO 55 00:27:14 1'51"/100m 1:27 41 01:10:01 34.27 km/h 1:04 43  00:42:12  418"km  02:22:00 00:23:00
46 1274 Jon Barquin Diez Independiente 75 00:28:21 1'56"/100m 1:34 42 01:10:06 34.23 km/h 0:43 41 00:41:59 417'km  02:22:44 00:23:44
47 542 César Chaves Beis TRIATLON AVILA 86 00:29:56 2'02"/100m 2:03 19 01:06:01 36.34 km/h 1:29 50 00:43:31 4'26"/km  02:23:02 00:24:02
48 2024 Carlos Razola Fernandez C.D. BIKE TIME 41  00:26:10 1'47"/100m 1:34 53 01:11:26 33.59 km/h 0:44 47 00:43:17  425"/km  02:23:12 00:24:12
49 348 Javier Lépez Castrillo TRIATLON PISUERGA-TRIPI 42 00:26:21 1'48"/100m 0:56 78 01:16:18 31.45 km/h 0:42 18 00:39:14  4'00"/km 02:23:33 00:24:33
50 2009 Sergio Mijancos Baleiron BILBAOTRI 65 00:27:49 1'54"/100m 1:51 72 01:14:34 32.18 km/h 0:40 15 00:38:52  3'58"/km  02:23:47 00:24:47

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO
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gCASTILLA
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NATACION: 1470 MS SERGIO DE LA ROSA DELEGADO TECNICO: SERGIO DE LA ROSA

CICLISMO: 40 KMS MARCOS LOBO JUEZ ARBITRO: NIEVES LOPEZ

CARRERA A PIE: 9.8 KMS CLASIFICACIONES: FTCYL

FECHA: 08/07/2023 FINALIZADOS: 134 RETIRADOS: 6 NO PRESENTADOS: 11 DESCALIFICADOS: 1

Nombre

Apellidos

Natacion

Ciclismo

T2

Pos Carrera
Carr i

Ritmo
Carre

Meta

51 1069 Ricardo Blas Venero C.A.T. PARQUESOL 95 00:31:13 2'07"/100m 1:41 39 01:09:28 34.54 km/h 0:57 33 00:40:40 4'09"/km  02:24:01 00:25:01
52 2014 Sergio Matute Acitores TRYNERS HARO 70 00:28:01 1'54"/100m 1:26 36 01:09:02 34.76 km/h 1:24 56 00:44:15  4'30"km  02:24:09 00:25:09
53 2039 Ramiro Ruiz Mendiguren CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA 33 00:25:28 1'44"/100m 1:42 54 01:11:31 33.55 km/h 1:06 64 00:44:56  4'35"/km  02:24:45 00:25:45
54 2052 Luis Sendra Fernandez TRIATLON TETUAN 11 00:22:25 1'31"/100m 1:38 84 01:17:27 30.98 km/h 0:41 45 00:42:35 420"/km  02:24:48 00:25:48
55 1078 Gabriel Cobos Vigil C.A.T. PARQUESOL 52 00:27:06 1'51"/100m 1:10 57 01:11:45 33.44 km/h 0:46 55 00:44:14  430"km  02:25:03 00:26:03
56 2015 Javier Porras Duran LEA La Blanca 30 00:25:12  1'43"/100m 1:16 47 01:11:00 33.79 km/h 0:53 76 00:46:55 4'47"/km  02:25:17 00:26:17
57 974 Alberto lllana Castro TRIATLON ASTUDILLO 48 00:26:43 1'49"/100m 0:57 62 01:12:41 33.01 km/h 0:42 60 00:44:24  431"/km  02:25:29 00:26:29
58 315 Jorge Velasco Fraile TRIATLON PISUERGA-TRIPI 69 00:28:00 1'54"/100m 1:30 50 01:11:19 33.64 km/h 1:18 49 00:43:29  426"/km  02:25:38 00:26:38
59 965 JesUs Asensio Esteban CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA 76 00:28:21 1'56"/100m 1:40 55 01:11:32 33.54 km/h 0:52 51 00:43:40 427"/km  02:26:07 00:27:07
60 2016 Roberto Andres Merino CLUB RIOJA TRIATLON 71 00:28:04 1'55"/100m 1:19 60 01:12:23 33.15 km/h 0:42 53 00:43:56 4'28"/km  02:26:27 00:27:27
61 51 Paulino Montero Arranz Independiente 63 00:27:46 1'53"/100m 1:09 68 01:13:31 32.64 km/h 0:42 59 00:44:18 431"km  02:27:29 00:28:29
62 2020 Jose Ignacio Lopez Saenz URBIKO TT BASAURI 98 00:31:36 2'09"/100m 1:08 43 01:10:25 34.07 km/h 1:12 52 00:43:44  427"'/km  02:28:07 00:29:07
63 1305 David Carrillo Pérez CLUB DEPORTIVO TRIATLON BIERZO 38 00:25:59 1'46"/100m 2:12 48 01:11:01 33.79 km/h 1:33 83 00:47:47 452"/km  02:28:32 00:29:32
64 617 gf‘ggﬁo Robles Garcia Univest - El Ventero 46 00:26:227 148"/100m 125 58 01:12:13  3322km/h 053 85 00:48:03  4'54'/km  02:29:04 00:30:04
65 314 Carlos Abril Blanco TRIATLON PISUERGA-TRIPI 81 00:29:10 1'59"/100m 1:10 61 01:12:23 33.15 km/h 0:48 74 00:46:27  4'44"/km  02:30:00 00:31:00
66 2027 Fernando gaer?gr?:z-cabezudo TRIGLOBEROS 78 00:28:25 1'56"/100m 2:15 67 01:13:24 32.69 km/h 1:02 68 00:45:18 437"7km  02:30:26 00:31:26
67 2018 lker IF\)/IearréciZnez De Guerefiu gy 1ok TRIKIDEAK 77 00:2825 1'56"/100m  1:56 75 01:15:17  31.87km/h 052 54  00:43:58  429"km  02:30:29 00:31:29
68 2046 Iban Exposito Diez TKRONO TRIATLON GETXO 66 00:27:50 1'54"/100m 2:05 69 01:13:50 32.49 km/h 1:30 67 00:45:16  4'37"/km  02:30:33 00:31:33
69 964 Mario Pérez Lazaro CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA 107 00:34:28 2'21"/100m 2:13 35 01:08:58 34.79 km/h 0:42 57 00:44:16  4'31"/km  02:30:39 00:31:40
70 409 Alberto Serrano Gonzalez CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID 91 00:30:55 2'06"/100m 1:06 65 01:13:20 32.72 km/h 0:50 61 00:44:33  432"/km  02:30:46 00:31:46
71 1311 Diego Rodriguez Nufiez TRIATLON VILLAMURIEL 82 00:29:14 1'59"/100m 1:41 66 01:13:22 32.70 km/h 0:40 72 00:45:50  4'40"/km  02:30:49 00:31:49
72 2056 Hector Lopez Bolivar NO FEDERADO 23 00:24:43 1'41"/100m 2:24 70 01:14:04 32.40 km/h 0:49 89 00:49:07 500%km  02:31:09 00:32:09
73 1373 Radl Sevillano Herndndez ~ BOTIJOSPORT 73 00:28:06 1'55"/100m 1:22 73 01:14:43 32.11 km/h 1:17 71 00:45:41  439"/km  02:31:11 00:32:11
74 6 José Alberto Arias Mufiz E-TRIATLON VALLADOLID 59 00:27:38 1'53"/100m 0:21 88 01:18:19 30.64 km/h 0:55 62 00:44:34 4'32"/km  02:31:50 00:32:50

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO 3de 6
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NATACION: 1470 MS SERGIO DE LA ROSA DELEGADO TECNICO: SERGIO DE LA ROSA

CICLISMO: 40 KMS MARCOS LOBO JUEZ ARBITRO: NIEVES LOPEZ

CARRERA A PIE: 9.8 KMS CLASIFICACIONES: FTCYL

FECHA: 08/07/2023 FINALIZADOS: 134 RETIRADOS: 6 NO PRESENTADOS: 11 DESCALIFICADOS: 1

Ritmo

Pos Carrera
i Carre

Nombre Natacion Ciclismo Meta

Apellidos

75 2047 Carlos Carrancio Bafios TRIATLON PALENCIA 24 00:24:47 1'41"/100m 1:19 59 01:12:15 33.21 km/h 0:49 105 00:52:44 522"/km  02:31:57 00:32:57
76 2028 Fco.Javier Torres Nufiez CLUB TRIATLON 28300 ARANJUEZ 35 00:25:32  1'44"/100m 1:17 93 01:18:59 30.38 km/h 1:25 81 00:47:23  4'50"km  02:34:38 00:35:38
77 678 Rafael Sainz Elorriaga TRAGALEGUAS BURGOS 57 00:27:29 1'52"/100m 1:36 71 01:14:12 32.33 km/h 1:47 91 00:49:33 5'03"km  02:34:39 00:35:39
78 1314 Marcos Ruipérez Gonzalez TRIATLON VILLAMURIEL 108 00:34:32  221"/100m 2:10 38 01:09:21 34.60 km/h 0:50 82 00:47:46  452"km  02:34:42 00:35:42
79 2030 Julio E&T;Sé’iirge”te CDE AGUAVERDE 50 00:27:02 1'50/100m  1:38 82 01:17:14  31.06km/h 136 84 00:47:54 4'53"km  02:35:27 00:36:27
80 1226 Sergio Pérez Sanchez CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA 87 00:30:05 2'03"/100m 1:33 86 01:17:43 30.87 km/h 0:46 70 00:45:30 4'38"/km  02:35:39 00:36:39
81 309 Alberto Gonzélez Roman TRIATLON PISUERGA-TRIPI 49 00:27:00 1'50"/100m 2:05 92 01:18:59 30.38 km/h 1:14 75 00:46:47 446"km  02:36:07 00:37:07
82 2049 Luis Garcia Urbieta TRIATLON TETUAN 83 00:29:18 2'00"/100m 1:10 97 01:19:43 30.10 km/h 0:45 69 00:45:26  4'38"km  02:36:23 00:37:23
83 2008 Alberto Roman Lorenzo TRIATLON PARACUELLOS 101 00:33:04 2'15"/100m 1:49 77 01:15:50 31.64 km/h 0:55 65 00:44:56  4'35"/km  02:36:37 00:37:37
84 1313 lvan Martin Calvo TRIATLON VILLAMURIEL 02:36:40 00:37:40
85 1329 Jorge Martin Abascal BOTIJOSPORT 90 00:30:50 2'06"/100m 1:21 64 01:13:11 32.78 km/h 0:41 96 00:50:46 510%km  02:36:51 00:37:51
86 384 César Vega Garcia Independiente 64 00:27:47 1'53"/100m 1:10 80 01:16:51 31.22 km/h 0:50 97 00:50:58 512"km  02:37:37 00:38:37
87 301 JesUs Maria Garcia Del Valle TRIATLON PISUERGA-TRIPI 79 00:28:54 1'58"/100m 1:09 79 01:16:47 31.25 km/h 1:11 93 00:50:13 5'077km  02:38:16 00:39:16
88 1335 Javier Garcia Merino TRIATLON VILLAMURIEL 84 00:29:23 2'00"/100m 1:48 74 01:15:01 31.98 km/h 1:11 99 00:51:32 5'15"%km  02:38:57 00:39:57
89 2059 Javier Gozalo Diaz NO FEDERADO 61 00:27:42 1'53"/100m 1:15 87 01:18:17 30.65 km/h 0:52 100 00:51:38 5'16"km  02:39:46 00:40:46
90 2029 JMugﬂuel Fernandez Rubio TRIFLAVI 72 00:28:05 1'55'/100m  1:46 81 01:16:52  31.22km/h 1:00 102 00:52:17  520"km  02:40:01 00:41:01
91 2055 Diego Caballero Pascual NO FEDERADO 111 00:34:50 2'22"/100m 1:38 76 01:15:45 31.68 km/h 0:53 78 00:46:58  4'47"/km  02:40:05 00:41:05
92 2048 David Noguera Sanfelices C.E. TRIATLO PICORNELL 112 00:34:53 223"/100m 2:19 83 01:17:15 31.06 km/h 1:03 66 00:45:05 436"km  02:40:37 00:41:37
93 988 C(ésar Salazar Quirce TRIATLON FROMISTA-CPA QUALITY SERVICES 104  00:33:43  2'18"/100m 1:32 85 01:17:35 30.93 km/h 1:04 79 00:47:13  4'49"km  02:41:08 00:42:08
94 2034 Javier Alonso Cabrillo CLUB TRIATLON 28300 ARANJUEZ 85 00:29:50 2'02"/100m 1:45 106 01:23:10 28.85 km/h 0:50 73 00:46:15  4'43"km  02:41:52 00:42:52
95 2033 E@igfsw Martinez Guzman SESTAO TRIATLOI TALDEA 88 00:30:16 204"/100m  2:14 98 01:19:57  30.01km/h  1:03 88 00:48:55 4'59"/km  02:42:27 00:43:27
96 387 Carlos Del Paramo Castrillejo TRIATLON PALENCIA 102 00:33:10 2'15"/100m 1:32 89 01:18:30 30.56 km/h 0:34 90 00:49:12 5'01"7km  02:43:01 00:44:01
97 2061 Antonio Mata Castellano NO FEDERADO 93 00:31:08 2'07"/100m 2:31 101 01:21:18 29.51 km/h 0:58 86 00:48:30 4'56"/km  02:44:26 00:45:26
98 2060 David Sanz Sanz NO FEDERADO 103 00:33:15 2'16"/100m 1:29 91 01:18:58 30.39 km/h 1:09 92 00:50:09 5'07"/km  02:45:01 00:46:01

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO

www.triatloncastillayleon.com
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NATACION: 1470 MS SERGIO DE LA ROSA DELEGADO TECNICO: SERGIO DE LA ROSA

JUEZ ARBITRO: NIEVES LOPEZ

CICLISMO: 40 KMS MARCOS LOBO

CARRERA A PIE: 9.8 KMS CLASIFICACIONES: FTCYL

FECHA: 08/07/2023 FINALIZADOS: 134 RETIRADOS: 6 NO PRESENTADOS: 11 DESCALIFICADOS: 1

Pos Carrera

Nombre Natacion Ciclismo

Apellidos

99 2053 Aitor Roiz Garcia C.D. OZONO-TQC 74 00:28:07 1'55"/100m 2:25 100 01:21:01 29.62 km/h 0:57 104 00:52:33 521"km  02:45:04 00:46:04
100 2057 Jorge Benavides Sevillano ~ NO FEDERADO 92 00:31:05 2'07"/100m 2:55 96 01:19:41 30.11 km/h 1:23 98 00:51:26  514"/km  02:46:31 00:47:31
101 982 Carlos Anero Gil TRIATLON ASTUDILLO 68 00:27:52 1'54"/100m 2:39 94 01:19:06 30.33 km/h 1:42 109 00:56:07 5'43"km  02:47:29 00:48:29
102 979 Jaime Vaquero Martin TRIATLON ASTUDILLO 67 00:27:51 1'54"/100m 2:15 95 01:19:32 30.17 km/h 1:41 110 00:56:08 543"km  02:47:29 00:48:29
103 280 Diego Rodriguez Catalan NO FEDERADO 60 00:27:40 1'53"/100m 1:38 102 01:22:17 29.16 km/h 1:07 108 00:56:04 543"/km  02:48:47 00:49:47
104 976 José Rastrilla Perrote TRIATLON ASTUDILLO 114 00:35:28 2'25"/100m 1:38 90 01:18:55 30.40 km/h 1:23 101 00:52:09 519"7km  02:49:35 00:50:35
105 2066 Gorka Martinez Benito NO FEDERADO 105 00:33:48 2'18"/100m 3:38 108 01:24:11 28.50 km/h 1:37 77 00:46:56  4'47"/km  02:50:12 00:51:12
106 2062 David Mate Aparicio NO FEDERADO 89 00:30:19 2'04"/100m 2:31 104 01:22:32 29.07 km/h 1:30 106 00:53:49 529"/km  02:50:42 00:51:42
107 289 Julen Alvarez Gonzélez TRIATLON PISUERGA-TRIPI 115 00:36:29 2'29"/100m 2:35 105 01:23:08 28.86 km/h 1:35 87 00:48:36  4'57"/km  02:52:25 00:53:25
108 308 Tomas Gonzalo Pérez TRIATLON PISUERGA-TRIPI 51 00:27:05 1'51"/100m 1:50 114 01:30:00 26.66 km/h 1:02 103 00:52:28 521"km  02:52:26 00:53:26
109 2025 Antonio Asenjo Saenz C.D. BIKE TIME 100 00:32:28 2'13"/100m 2:22 103 01:22:31 29.07 km/h 1:13 107 00:53:52 529"/km  02:52:29 00:53:29
110 2032 Joaquin Cano Bueno TRIKATLON TRES CANTOS 113 00:35:03 2'23"/100m 1:40 110 01:24:53 28.27 km/h 0:47 94 00:50:16  5'07"/km  02:52:41 00:53:41
111 2063 Jesus Javier Perez Ortega NO FEDERADO 99 00:31:55 2'10"/100m 2:41 113 01:29:57 26.67 km/h 0:50 80 00:47:17 4'49"/km  02:52:41 00:53:41
112 2065 Antonio Rivas Serrano NO FEDERADO 110 00:34:47 2'22"/100m 2:03 109 01:24:29 28.40 km/h 1:13 95 00:50:39 510"km  02:53:13 00:54:13
113 1337 Oscar Lépez Castro TRIATLON VILLAMURIEL 94 00:31:11 2'07"/100m 1:31 99 01:20:59 29.63 km/h 1:05 111 00:58:45 5'59"/km  02:53:32 00:54:32
114 2041 lsaac Alfonso Vellerino TRIGLOBEROS 96 00:31:19 2'08"/100m 3:20 111 01:27:14 27.50 km/h 1:38 112 00:59:55 6'06"7km  03:03:28 01:04:28
115 2023 Jose Manuel De Pablo Cubero TRIGLOBEROS 97 00:31:19 2'08"/100m 3:10 107 01:23:11 28.85 km/h 5:52 113 00:59:57 6'07"/km  03:03:31 01:04:31
116 972 Juan José Gil Castafio NO FEDERADO 109 00:34:42 2'22"/100m 2:06 112 01:28:04 27.24 km/h 1:25 114 01:03:06 6'26"/km  03:09:25 01:10:25
117 2064 Fernando  Franco Ortega NO FEDERADO 106 00:34:04 2'19"/100m 1:52 115 01:31:55 26.10 km/h 1:10 115 01:05:23  6'40"/km  03:14:26 01:15:26

RETIRADOS

Dor
sal

DNF 2040 Lucas
DNF 2035 Julen

Carrera
a pie

Ritmo

Carre Meta

STA Natacion Ciclismo

Nombre Apellidos

AD TRIATLON ECOSPORT ALCOBENDAS
C.D.E. KORTA TRIATLON TEAM G.E.

00:21:45
00:31:08

1'29"/100m 1.08
2'07"/100m 1:28

01:12:05
01:28:21

33.29 km/h
27.15 km/h 2:13

Llorca Hernandez

Garcia Velasco

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO
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XXIV TRIATLON ESTANDAR DE ASTUDILLO
STANDARD

NATACION: 1470 MS 21.9° SERGIO DE LA ROSA DELEGADO TECNICO: SERGIO DE LA ROSA
CICLISMO: 40 KMS MARCOS LOBO JUEZ ARBITRO: NIEVES LOPEZ
CARRERA A PIE: 9.8 KMS . CLASIFICACIONES: FTCYL
FECHA: 08/07/2023 FINALIZADOS: 134 RETIRADOS: 6 NO PRESENTADOS: 11 DESCALIFICADOS: 1
Dor . Pos : Ritmo Pos s Pos Carrera Ritmo
sal Nombre Apellidos carr Natacion "o cicli  Ciclismo T2 carr “apie Carre Meta
DNF 843 Sergio Morla San Juan CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA 00:25:34  1'44"/100m 1:25 01:42:36 23.38 km/h 2:31
DNF 2043 Endika Alonso Garcia Club de Triatlén Korporea Santurtzi 00:22:29  1'32"/100m 0:51
DNF 2058 Ricardo Usano Villalba NO FEDERADO
Dor Nombre Apellidos oS Natacion Rli\f;": T &% Ciclismo T2 o c:r;?ga o Meta
DNS 2044 Pedro Rodriguez Fernandez CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON
DNS 687 David Rodrigo Calvo TRAGALEGUAS BURGOS
Alvaro .
DNS 345 Teodoro Abad Cabrera TRIATLON PISUERGA-TRIPI
DNS 2026 Nestor Carbayo Casado Independiente
DNS 1076 Antonio Gonzalez Lopez CD TRIATLON BOMBERQS VALLADOLID
DNS 1271 Ignacio Diez Villaluenga Independiente
DNS 962 José Pascua Gil CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA
DNS 282 Ignacio ifiguez De La Torre ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA
DNS 321 kﬂri]%léfl Blanco Vallecillo TRIATLON PISUERGA-TRIPI
STA Dor Nombre Apellidos Estado (of[1] ] Comentarios
DSQ 1352 Manuel Pérez Garcia Descalificado ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA NO PARAR PENALTY BOX

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO

www.triatloncastillayleon.com 6 de 6
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XXIV TRIATLON ESTANDAR DE ASTUDILLO
SCASTILLA

S CRSTILLA STANDARD
" osmimsiomos  wwoocowewon  oromes

NATACION: 1470 MS SERGIO DE LA ROSA DELEGADO TECNICO: SERGIO DE LA ROSA

CICLISMO: 40 KMS MARCOS LOBO JUEZ ARBITRO: NIEVES LOPEZ

CARRERA A PIE: 9.8 KMS CLASIFICACIONES: FTCYL

FECHA: 08/07/2023 FINALIZADOS: 134 RETIRADOS: 6 NO PRESENTADOS: 11 DESCALIFICADOS: 1

Ritmo

Carrera
i Carre

T2 Pos

Carr Meta

Ciclismo

Apellidos :lgi Natacion

Nombre

1 2006 Tania Alvarez Gomez AD TRIATLON ECOSPORT ALCOBENDAS 1 00:24:10 1'39"/100m 0:51 2 01:13:43 32.55 km/h 0:36 1 00:40:34 4'08"/km  02:19:56 00:00:00
2 1628 Laura Fermoso Rodriguez Univest - El Ventero 5 00:25:39 1'45"/100m 0:28 4 01:14:58 32.01 km/h 1:01 4 00:43:49 428'/km  02:25:56 00:06:00
3 2001 Clara Pastor Llamas Independiente 6 00:25:44 1'45"/100m 1:05 3 01:13:52 32.49 km/h 0:51 8 00:45:15 437"km  02:26:48 00:06:51
4 1375 Mariajosé Garcia Alvarez E-TRIATLON VALLADOLID 2 00:24:17 1'39"/100m 1:01 5 01:17:18 31.04 km/h 0:43 7 00:44:44  433"km  02:28:04 00:08:07
5 1647 Laura Fernandez Garcia CLUB TRIATLON SORIANO 4 00:25:34 1'44"/100m  0:44 6 01:18:15 30.66 km/h 0:30 6 00:44:15  431"km  02:29:19 00:09:23
6 1630 Marta Goémez Garrote Univest - El Ventero 9 00:27:05 1'51"/100m 0:31 7 01:18:40 30.50 km/h 0:42 3 00:43:13  424"km  02:30:13 00:10:17
7 2003 Eider Bereziartua Agirre ZUMAIAKO TRIATLOI TALDEA 3 00:25:30 1'44"/100m 1:05 1 01:12:12 33.23 km/h 0:53 11 00:50:49 511"/km  02:30:32 00:10:35
8 1793 Ester Rodriguez Sanchez ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA 7 00:26:15 1'47"/100m 1:04 9 01:20:49 29.69 km/h 0:40 2 00:41:55 416"km  02:30:45 00:10:48
9 1689 Marta Villarroel Sainz CLUB TRIATLON SORIANO 10 00:27:29 1'52"/100m 0:47 8 01:19:53 30.04 km/h 0:45 5 00:44:06 430"/km  02:33:02 00:13:05
10 1698 Cristina Mollinedo Gajate CD TRIATLON LACERTA 8 00:27:03 1'50"/100m 1:07 11 01:21:27 29.45 km/h 0:45 10 00:49:33  503"7km  02:39:57 00:20:00
11 2005 Noemi Fernandez Garcia CLUB RIOJA TRIATLON 13 00:30:10 2'03"/100m  1:27 15 01:30:50 26.41 km/h 0:38 9 004821 456"km  02:51:28 00:31:31
12 1696 Jessica Villdn Calvo CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA 12 00:30:03 2'03"/100m  1:30 10 01:20:57 29.64 km/h 1:24 15 00:57:40 5'53"km  02:51:36 00:31:39
13 2007 Nuria Madrid Fernandez C.D.E. TRIATLON VALMAYOR 11 00:29:03 1'59"/100m 1:17 14 01:28:38 27.07 km/h 0:44 13 00:53:56  530"km  02:53:40 00:33:43
14 2004 Brenda g"ﬁggtr_‘wess eldijk NO FEDERADO 15 00:32:27 213'100m 224 13 01:25:52  27.94km/h  1:55 12 00:51:38  516"km  02:54:19 00:34:22
15 1789 Raquel Valladares Carreras  CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA 14 00:31:57 2'10"/100m 1:39 12 01:22:04 29.23 km/h 1:00 17 01:02:33  623"/km  02:59:16 00:39:19
16 2002 Cristina Redondo Barranco NO FEDERADO 17 00:37:22  2'33"/100m 1:46 16 01:32:46 25.86 km/h 1:30 14 00:55:04 537"/km  03:08:29 00:48:33
17 1381 Clara Martin Rodriguez E-TRIATLON VALLADOLID 16 00:34:30 221"/100m 1:28 17 01:37:22 24.64 km/h 0:59 16 01:00:05 6'07"/km  03:14:26 00:54:30

RETIRADOS

Carrera

Dor

Ritmo

STA 551 Nombre Apellidos Natacion Ciclismo a pie Carre Meta
DNF 1522 ggﬂa“e' Pérez Garcia CLUB TRIATLON CHARRO 00:33:54 218/100m  1:51 01:24:55  28.25km/h  2:08

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO
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E& XXIV TRIATLON ESTANDAR DE ASTUDILLO
Co, STANDARD
T osmwmsiomes  wweocowsnoon  onemes

NATACION: 1470 MS 21.9° SERGIO DE LA ROSA

DELEGADO TECNICO: SERGIO DE LA ROSA

CICLISMO: 40 KMS MARCOS LOBO

JUEZ ARBITRO: NIEVES LOPEZ
CARRERA A PIE: 9.8 KMS CLASIFICACIONES: FTCYL
FECHA: 08/07/2023 FINALIZADOS: 134 RETIRADOS: 6 NO PRESENTADOS: 11 DESCALIFICADOS: 1
STA Dor Nombre Apellidos RS Natacion Rli\t;;nto T &% Ciclismo T2 B Cgrfga e Meta
DNS 1382 Carolina Laurentiu Granja CLUB DEPORTIVO TRIATLON BIERZO

DNS 1693 Isabel

Velazquez Rodriguez  CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA

DESCALIFICADOS

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO

www.triatloncastillayleon.com 2de 2
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XXIV TRIATLON ESTANDAR DE ASTUDILLO
CATEGORIAS STANDARD

SERGIO DE LA ROSA DELEGADO TECNICO: SERGIO DE LA ROSA

NATACION: 1470 MS

CICLISMO: 40 KMS MARCOS LOBO JUEZ ARBITRO: NIEVES LOPEZ

CARRERA A PIE: 9.8 KMS CLASIFICACIONES: FTCYL

FECHA: 08/07/2023 FINALIZADOS: 134 NO PRESENTADOS: 11 RETIRADOS: 6 DESCALIFICADOS: 1

Nombre Apellidos Pos  Natacion T P cidismo 12 [P Cg";fera Semo
ViM

1 2037 Nicolas Dominguez Garcia A.D. NAUTICO DE NARON VIM 5 00:23:31 1'36"/100m 00:00:51 1 01:00:49 39.46 km/h 00:00:31 3  00:36:46  3'45"/km  02:02:30 00:00:00
2 1270 Alberto Bravo Sanchez ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA VIM 1 00:22:10 1'30"7100m 00:00:53 7  01:05:33 36.61 km/h 00:00:31 1  00:35:40 338"/km  02:04:49 00:02:18
3 2010 Francesc Artigues Ramis ANB TRIATHLON VIM 2 00:22:10 1'30"/100m 00:01:09 4 01:03:31 37.77km/h 000038 5 00:38:06 3'53"7km  02:05:37 00:03:07
4 286 Jesus Merino Pérez TRIATLON PISUERGA-TRIPI VIM 4 00:23:25 1'35"/100m 00:00:41 9 01:06:43 35.96 km/h 00:0030 4 00:36:47 345"7km  02:08:09 00:05:39
5 1338 José Javier Pellejero Antolin BOTIJOSPORT VIM 6 00:23:33 1'36"/100m 00:01:06 5 01:04:14 37.35km/h 00:00:40 9 00:39:16 4'00"/km  02:08:51 00:06:20
6 2017 Inigo Labayen Iraeta ANTXINTXIKA DEBAGOIENA TRIATLOI TALDEA VIM 12 00:25:06 1'42"/100m 00:00:55 2 01:03:01 38.08 km/h 00:00:51 8  00:39:12  4'00"km  02:09:06 00:06:36
7 664 Angel Barquin Alonso TRAGALEGUAS BURGOS vim 15 00:26:04 1'46"/100m 00:01:04 3 01:03:26 37.82km/h 00:01:15 13 00:40:53  4'10"/km  02:12:43 00:10:13
8 435 Rubén Guerra Lopez CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID ViM 16 00:26:05 1'46"/100m 00:01:23 8 01:05:33 36.60 km/h 00:00:30 10 00:39:32 4'02"km  02:13:04 00:10:34
9 2019 Roberto Millares Gomez URBIKO TT BASAURI vim 11 00:25:04 1'42"/100m 00:01:00 6 01:04:36 37.14km/h 00:00:49 18 00:42:21 4'19"/km  02:13:53 00:11:23
10 2011 lban Gomez Vaquero SESTAO TRIATLOI TALDEA vimM 20 00:26:29 1'48"/100m 00:01:13 12 01:07:09 35.73km/h 00:00:45 6 00:38:15 3'54"/km  02:13:53 00:11:23
11 448 Mario Lozano Fernandez CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA VIM 36 00:29:02 1'59"/100m 00:01:13 10 01:06:44 35.96 km/h 00:00:43 2  00:36:27 3'43"km  02:14:10 00:11:40
12 2067 Sergio Matilla Manteca NO FEDERADO VIM 10 00:24:54 1'42"/100m 00:01:48 13 01:07:16 35.67 km/h 00:00:44 11 00:39:55 4'04"/km  02:14:38 00:12:08
13 390 Andrés Sanz Fombellida TRIATLON PALENCIA VM 3 00:22:19 1'31"/100m 00:00:47 16 01:09:53 34.34km/h 00:00:44 14 00:41:07 4'11"km  02:14:52 00:12:22
14 2045 Luis Lépez Iglesias TRIATLON BUELNA viM 18 00:26:23 1'48"/100m 00:01:13 14 01:08:01 35.28km/h 00:00:45 15 00:41:11  412"%m  02:17:35 00:15:05
15 670 Roberto Angulo Rodriguez TRAGALEGUAS BURGOS viM 22 00:27:13 1'51"7100m 00:01:25 11 01:06:53 35.87 km/h 00:01:12 16 00:41:37  4'14"/km  02:18:21 00:15:51
16 287 José Luis Ganges Miguel TRIATLON PISUERGA-TRIPI VIM 7 00:23:38 1'36"/100m 00:00:39 20 01:11:08 33.73km/h 00:00:31 19 00:42:57 4'23"/km  02:18:55 00:16:25
17 1347 Oscar Santos Cuesta ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA VIM 02:20:00 00:17:30
18 219 Javier Bernardo Devesa CLUB TRIATLON SORIANO vim 23 00:27:14 1'51"/100m 00:01:27 17 01:10:01 34.27 km/h 00:01:04 17 00:42:12 4'18'/km  02:22:00 00:19:30
19 2024 Carlos Razola Fernandez C.D. BIKE TIME ViM 17  00:26:10 1'47"/100m 00:01:34 22 01:11:26 33.59km/h 00:00:44 20 00:43:17 4'25"%km  02:23:12 00:20:42
20 2009 Sergio Mijancos Baleiron BILBAOTRI vimM 26 00:27:49 1'54"/100m 00:01:51 31 01:14:34 32.18km/h 00:00:40 7  00:38:52  3'58"/km  02:23:47 00:21:16
21 1069 Ricardo Blas Venero C.A.T. PARQUESOL VIM 46 00:31:13 2'07"7100m 00:01:41 15 01:09:28 34.54km/h 00:00:57 12 00:40:40 4'09"/km  02:24:01 00:21:31
22 974 Alberto lllana Castro TRIATLON ASTUDILLO vim 21 00:26:43 1'49"/100m 00:00:57 26 01:12:41 33.01km/h 00:00:42 25 00:44:24  431"/km  02:25:29 00:22:59

lde5
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NATACION: 1470 MS

XXIV TRIATLON ESTANDAR DE ASTUDILLO

CATEGORIAS STANDARD

SERGIO DE LA ROSA

DELEGADO TECNICO: SERGIO DE LA ROSA

CICLISMO: 40 KMS

MARCOS LOBO

JUEZ ARBITRO: NIEVES LOPEZ

CARRERA A PIE: 9.8 KMS

CLASIFICACIONES: FTCYL

FECHA: 08/07/2023

FINALIZADOS: 134

NO PRESENTADOS: 11

RETIRADOS: 6

DESCALIFICADOS: 1

23
24
25
26
27

28

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

45

Dor

315
2016
2020
1305

617

2018

2046
1311
2056
1373
6
2047
2028
2049
1313
1329
1335
2029
2055
988
2034
2033

387

Nombre
Jorge
Roberto
Jose Ignacio
David

Carlos Alberto
Iker

Iban

Diego
Hector

Raul

José Alberto
Carlos

Fco. Javier
Luis

Ivén

Jorge

Javier

Juan Manuel
Diego

César
Javier

Francisco Javier

Carlos

Apellidos

Velasco Fraile
Andres Merino
Lopez Saenz
Carrillo Pérez
Robles Garcia

Martinez De Guerefiu

Perez

Exposito Diez
Rodriguez Nufiez
Lopez Bolivar

Sevillano Hernandez

Arias Mufiz
Carrancio Bafios
Torres Nufiez
Garcia Urbieta
Martin Calvo
Martin Abascal
Garcia Merino
Fernandez Rubio
Caballero Pascual
Salazar Quirce
Alonso Cabrillo

Martinez Guzman

Del Paramo
Castrillejo

TRIATLON PISUERGA-TRIPI
CLUB RIOJA TRIATLON

URBIKO TT BASAURI

CLUB DEPORTIVO TRIATLON BIERZO

Univest - El Ventero

SALTOKI TRIKIDEAK

TKRONO TRIATLON GETXO
TRIATLON VILLAMURIEL

NO FEDERADO
BOTIJOSPORT

E-TRIATLON VALLADOLID

TRIATLON PALENCIA

CLUB TRIATLON 28300 ARANJUEZ

TRIATLON TETUAN

TRIATLON VILLAMURIEL

BOTIJOSPORT

TRIATLON VILLAMURIEL

TRIFLAVI
NO FEDERADO

TRIATLON FROMISTA-CPA QUALITY SERVICES
CLUB TRIATLON 28300 ARANJUEZ
SESTAO TRIATLOI TALDEA

TRIATLON PALENCIA

ViM 30
ViM 31
ViM 48
ViM 14
ViM 19
ViM 35
ViM 27
ViM 37
ViM 8

ViM 33
ViM 24
ViM 9

ViM 13
ViM 38
ViM

ViM 43
ViM 39
ViM 32
ViM 53
ViM 51
ViM 40
ViM 41
ViM 50

Natacion

00:28:00
00:28:04
00:31:36
00:25:59
00:26:27

00:28:25

00:27:50
00:29:14
00:24:43
00:28:06
00:27:38
00:24:47
00:25:32
00:29:18

00:30:50
00:29:23
00:28:05
00:34:50
00:33:43
00:29:50
00:30:16

00:33:10

1'54"/100m
1'55"/100m
2'09"/100m
1'46"/100m
1'48"/100m

1'56"/100m

1'54"/100m
1'59"/100m
1'41"/100m
1'55"/100m
1'53"/100m
1'41"/100m
1'44"/100m
2'00"/100m

2'06"/100m
2'00"/100m
1'55"/100m
2'22"/100m
2'18"/100m
2'02"/100m
2'04"/100m

2'15"/100m

T

00:01:30
00:01:19
00:01:08
00:02:12
00:01:25

00:01:56

00:02:05
00:01:41
00:02:24
00:01:22
00:00:21
00:01:19
00:01:17

00:01:10

00:01:21
00:01:48
00:01:46
00:01:38
00:01:32
00:01:45
00:02:14

00:01:32

www.triatloncastillayleon.com

Pos
Cicli

21
25
18
19
23

34

29
28
30
32
38
24
40
43

27
33
36
35
37
52
44

39

Ciclismo

01
01
01
01
01

01

01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01

:11:19
:12:23
:10:25
:11:01
:12:13
:15:17
:13:50
113:22
:14:04
:14:43
:18:19
:12:15
:18:59
:19:43

(13111
:15:01
:16:52
:15:45
:17:35

01:23:10

01
01

:19:57
:18:30

Vel
Cicli

33.64 km/h
33.15 km/h
34.07 km/h
33.79 km/h
33.22 km/h

31.87 km/h

32.49 km/h
32.70 km/h
32.40 km/h
32.11 km/h
30.64 km/h
33.21 km/h
30.38 km/h
30.10 km/h

32.78 km/h
31.98 km/h
31.22 km/h
31.68 km/h
30.93 km/h
28.85 km/h
30.01 km/h

30.56 km/h

T2

00:01:18
00:00:42
00:01:12
00:01:33
00:00:53

00:00:52

00:01:30
00:00:40
00:00:49
00:01:17
00:00:55
00:00:49
00:01:25

00:00:45

00:00:41
00:01:11
00:01:00
00:00:53
00:01:04
00:00:50
00:01:03

00:00:34

Pos
Carr

21
23
22
35
36

24

27
30
40
29
26
47
34
28

43
44
45
32
33
31
39

41

Carrera
a pie

00:43:29
00:43:56
00:43:44
00:47:47
00:48:03

00:43:58

00:45:16
00:45:50
00:49:07
00:45:41
00:44:34
00:52:44
00:47:23
00:45:26

00:50:46
00:51:32
00:52:17
00:46:58
00:47:13
00:46:15
00:48:55

00:49:12

Ritmo
Carre

4'26"/km
4'28"/km
4'27"/km
4'52"/km
4'54"/km
4'29"/km
4'37"/km
4'40"/km
5'00"/km
4'39"/km
4'32"/km
5'22"/km
4'50"/km
4'38"/km

5'10"/km
5'15"/km
5'20"/km
4'47"/km
4'49"/km
4'43"/km
4'59"/km
5'01"/km

META

02:25:38
02:26:27
02:28:07
02:28:32
02:29:04

02:30:29

02:30:33
02:30:49
02:31:09
02:31:11
02:31:50
02:31:57
02:34:38
02:36:23
02:36:40
02:36:51
02:38:57
02:40:01
02:40:05
02:41:08
02:41:52
02:42:27

02:43:01

00:23:07
00:23:56
00:25:37
00:26:02
00:26:34

00:27:59

00:28:03
00:28:19
00:28:39
00:28:41
00:29:20
00:29:27
00:32:08
00:33:53
00:34:10
00:34:21
00:36:27
00:37:31
00:37:35
00:38:38
00:39:22
00:39:56

00:40:30
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XXIV TRIATLON ESTANDAR DE ASTUDILLO
CATEGORIAS STANDARD

NATACION: 1470 MS SERGIO DE LA ROSA DELEGADO TECNICO: SERGIO DE LA ROSA
CICLISMO: 40 KMS MARCOS LOBO JUEZ ARBITRO: NIEVES LOPEZ
CARRERA A PIE: 9.8 KMS . CLASIFICACIONES: FTCYL

FECHA: 08/07/2023 FINALIZADOS: 134 NO PRESENTADOS: 11 RETIRADOS: 6 DESCALIFICADOS: 1

Nombre Apellidos Natacion T k% cidismo Vel 2 & el Ritmo  META
46 2061 Antonio Mata Castellano NO FEDERADO VIM 44 00:31:08 2'07'/100m 00:02:31 47 01:21:18 29.51 km/h 00:00:58 37 00:48:30 4'56"/km  02:44:26 00:41:55
47 2053 Aitor Roiz Garcia C.D. OZONO-TQC VIM 34 00:28:07 1'55"/100m 00:02:25 46 01:21:01 29.62km/h 00:00:57 46 00:52:33 521"/km  02:45:04 00:42:34
48 982 Carlos Anero Gil TRIATLON ASTUDILLO vim 29 00:27:52 1'54"/100m 00:02:39 41 01:19:06 30.33km/h 00:01:42 51 00:56:07 5'43"/km  02:47:29 00:44:59
49 979 Jaime Vaquero Martin TRIATLON ASTUDILLO ViM 28 00:27:51 1'54"/100m 00:02:15 42 01:19:32 30.17 km/h 00:01:41 52 00:56:08 5'43"/km  02:47:29 00:44:59
50 280 Diego Rodriguez Catalan NO FEDERADO ViM 25 00:27:40 1'53"/100m 00:01:38 48 01:22:17 29.16 km/h 00:01:07 50 00:56:04 5'43"/km  02:48:47 00:46:17
51 2062 David Mate Aparicio NO FEDERADO ViM 42 00:30:19 2'04"/100m 00:02:31 50 01:22:32 29.07km/h 00:01:30 48 00:53:49 529"/km  02:50:42 00:48:12
52 289 Julen Alvarez Gonzalez TRIATLON PISUERGA-TRIPI VIM 55 00:36:29 2'29'/100m 00:02:35 51 01:23:08 28.86km/h 00:01:35 38 00:48:36  4'57"/km  02:52:25 00:49:55
53 2025 Antonio Asenjo Saenz C.D. BIKE TIME VIM 49 00:32:28 2'13"/100m 00:02:22 49 01:22:31 29.07km/h 00:01:13 49 00:53:52  529"/km  02:52:29 00:49:58
54 2032 Joaquin Cano Bueno TRIKATLON TRES CANTOS ViM 54 00:35:03 2'23"/100m 00:01:40 53 01:24:53 28.27 km/h 00:00:47 42 00:50:16 5'07"/km  02:52:41 00:50:11
55 1337 Oscar Lépez Castro TRIATLON VILLAMURIEL ViM 45 00:31:11 2'07'/100m 00:01:31 45 01:20:59 29.63km/h 00:01:05 53 00:58:45 559"km  02:53:32 00:51:02
56 2041 lIsaac Alfonso Vellerino TRIGLOBEROS VIM 47 00:31:19 2'08"/100m 00:03:20 54 01:27:14 27.50km/h 00:01:38 54 00:59:55 6'06"/km  03:03:28 01:00:58
57 2064 Fernando Franco Ortega NO FEDERADO ViM 52 00:34:04 2'19"/100m 00:01:52 55 01:31:55 26.10km/h o00:01:10 55 01:05:23  6'40"/km  03:14:26 01:11:55
DNS 1076 Antonio Gonzalez Lopez CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID ViM
DNS 2044 Pedro Rodriguez Fernandez CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON ViM
DNS 282 Ignacio iAiguez De La Torre  ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA VIM
DNS 1271 Ignacio Diez Villaluenga Independiente VM
V3M
1 51  Paulino Montero Arranz Independiente V3Mm 1 00:27:46 1'53"/100m 00:01:09 1 01:13:31 32.64km/h 00:00:42 1 00:44:18 4'31"km  02:27:29 00:00:00
2 972 Juan José Gil Castafio NO FEDERADO V3M 2 00:34:42 222"'/100m 00:02:06 2 01:28:04 27.24km/h 00:01:25 2 01:03:06 6'26"/km  03:09:25 00:41:56
DNS 321 Miguel Angel Blanco Vallecillo TRIATLON PISUERGA-TRIPI V3M
DNS 345 AlvaroTeodoro Abad Cabrera TRIATLON PISUERGA-TRIPI V3M
SUB23M
1 177 Alfonso Izquierdo Alcazar CLUB TRIATLON SORIANO suB23aM 2 00:21:29 1'28'/100m 00:00:46 1 01:01:33 38.99km/h 000032 2 00:35:57 3'40"/km  02:00:19 00:00:00
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NATACION: 1470 MS

XXIV TRIATLON ESTANDAR DE ASTUDILLO

CATEGORIAS STANDARD

SERGIO DE LA ROSA

DELEGADO TECNICO: SERGIO DE LA ROSA

CICLISMO: 40 KMS

MARCOS LOBO

JUEZ ARBITRO: NIEVES LOPEZ

CARRERA A PIE: 9.8 KMS

CLASIFICACIONES: FTCYL

FECHA: 08/07/2023

FINALIZADOS: 134

NO PRESENTADOS: 11

RETIRADOS: 6

DESCALIFICADOS: 1

Nombre

T

Pos

Ciclismo

Vel

T2

Pos

Carrera

Ritmo

META

2 2054
3 183
DSQ 1352
1 963
2 294
3 615
4 612
5 1281
6 542
7 1078
8 965
9 314
10 678
11 2030
12 384
13 301
14 2059
15 2048
16 2057
17 308
18 2063
DNS 962

Pablo
Hugo

Manuel

Luis Mariano
Pedro

José Vicente
David

Angel

César
Gabriel
Jesus
Carlos
Rafael

Julio

César

Jesus Maria
Javier

David

Jorge
Tomas
Jesus Javier

José

Apellidos

Gallardo Fuentes
Ramos Del Barco
Pérez Garcia

Villan Sanchez
Hervas Garrachén
Bermejo Martin
Lazaro Delgado
Garcia Llorente
Chaves Beis
Cobos Vigil
Asensio Esteban
Abril Blanco

Sainz Elorriaga

Gomez Vicente
Franqueira

Vega Garcia

Garcia Del Valle
Gozalo Diaz
Noguera Sanfelices
Benavides Sevillano
Gonzalo Pérez
Perez Ortega
Pascua Gil

NO FEDERADO
CLUB TRIATLON SORIANO
ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA

CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

Univest - El Ventero

Univest - El Ventero

Independiente

TRIATLON AVILA

C.A.T. PARQUESOL

CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
TRAGALEGUAS BURGOS

CDE AGUAVERDE

Independiente

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

NO FEDERADO

C.E. TRIATLO PICORNELL

NO FEDERADO

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

NO FEDERADO

CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA

Natacion
sus23M 3 00:24:39
sus23M 1 00:20:29
SUB23M 00:25:17
V2M
V2M 8 00:27:15
V2M 2 00:24:31
V2M 4 00:26:23
V2M 1 00:22:50
V2Mm 3 00:25:02
V2M 15 00:29:56
V2M 7 00:27:06
v2M 12 00:28:21
V2M 14 00:29:10
V2M 9 00:27:29
V2M 5 00:27:02
V2Mm 11 00:27:47
V2M 13 00:28:54
V2M 10 00:27:42
vam 18  00:34:53
V2M 16 00:31:05
V2M 6 00:27:05
V2Mm 17 00:31:55
V2M

1'41"/100m
1'24"/100m
1'43"/100m

1'51"/100m
1'40"/100m
1'48"/100m
1'33"/100m
1'42"/100m
2'02"/100m
1'51"/100m
1'56"/100m
1'59"/100m
1'52"/100m

1'50"/100m

1'53"/100m
1'58"/100m
1'53"/100m
2'23"/100m
2'07"/100m
1'51"/100m
2'10"/100m

00:00:51
00:00:32
00:01:22

00:01:37
00:00:41
00:01:08
00:00:53
00:01:11
00:02:03
00:01:10
00:01:40
00:01:10

00:01:36

00:01:38

00:01:10
00:01:09
00:01:15
00:02:19
00:02:55
00:01:50
00:02:41

www.triatloncastillayleon.com

Cicli

o o W A~ N

co v N

01:07:11
01:08:43

01:06:25
01:09:14
01:07:27
01:11:36
01:12:43
01:06:01
01:11:45
01:11:32
01:12:23
01:14:12

01:17:14

01:16:51
01:16:47
01:18:17
01:17:15
01:19:41
01:30:00
01:29:57

Cicli
35.72 km/h
34.92 km/h

36.13 km/h
34.65 km/h
35.57 km/h
33.51 km/h
32.99 km/h
36.34 km/h
33.44 km/h
33.54 km/h
33.15km/h
32.33 km/h

31.06 km/h

31.22 km/h
31.25 km/h
30.65 km/h
31.06 km/h
30.11 km/h
26.66 km/h
26.67 km/h

00:00:29

00:00:25

00:01:01
00:00:29
00:00:43
00:00:36
00:00:44
00:01:29
00:00:46
00:00:52
00:00:48

00:01:47

00:01:36

00:00:50
00:01:11
00:00:52
00:01:03
00:01:23
00:01:02
00:00:50

Carr

AN 0O N W

10
13

12
15

14
17

16
18
11

a pie
00:35:10
00:41:28

00:39:59
00:43:18
00:44:16
00:44:47
00:41:40
00:43:31
00:44:14
00:43:40
00:46:27
00:49:33

00:47:54

00:50:58
00:50:13
00:51:38
00:45:05
00:51:26
00:52:28
00:47:17

Carre
3'35"/km
4'13"/km

4'04"/km
4'25"/km
4'31"/km
4'34"/km
4'15"/km
4'26"/km
4'30"/km
4'27"/km
4'44"/km
5'03"/km
4'53"/km
5'12"/km
5'07"/km
5'16"/km
4'36"/km
5'14"/km
5'21"/km
4'49"/km

02:08:22
02:11:39

02:16:21
02:18:15
02:19:59
02:20:43
02:21:21
02:23:02
02:25:03
02:26:07
02:30:00
02:34:39

02:35:27

02:37:37
02:38:16
02:39:46
02:40:37
02:46:31
02:52:26
02:52:41

00:08:03

00:11:20

00:00:00
00:01:54
00:03:38
00:04:22
00:05:00
00:06:41
00:08:42
00:09:46
00:13:39

00:18:18
00:19:06

00:21:16
00:21:55
00:23:25
00:24:16
00:30:10
00:36:05
00:36:20

4deb5



Z

0
=
E

== CASTILLA
Y LEON
o irsilenciillayiess.om

XXIV TRIATLON ESTANDAR DE ASTUDILLO
CATEGORIAS STANDARD

NATACION: 1470 MS SERGIO DE LA ROSA DELEGADO TECNICO: SERGIO DE LA ROSA
CICLISMO: 40 KMS MARCOS LOBO JUEZ ARBITRO: NIEVES LOPEZ
CARRERA A PIE: 9.8 KMS . CLASIFICACIONES: FTCYL

FECHA: 08/07/2023 FINALIZADOS: 134 NO PRESENTADOS: 11 RETIRADOS: 6 DESCALIFICADOS: 1

Nombre Apellidos Cat R Natacion T P cidismo 2 2% Cg";fera Semo
V2F
1 1375 MariaJosé Garcia Alvarez E-TRIATLON VALLADOLID V2F 1 00:24:17 1'39"/100m 00:01:01 1 01:17:18 31.04km/h 00:00:43 1 00:44:44  4'33"/km  02:28:04 00:00:00
Martin 25 - 9E. 01 .c1. .E4- e
2 2004 Brenda Groot-wesseldijk NO FEDERADO V2F 2 00:32:27 2'13"/100m 00:02:24 2 01:25:52 27.94km/h 00:01:55 2 00:51:38 5'16"/km  02:54:19 00:26:14
SUB23F
1 1381 Clara Martin Rodriguez E-TRIATLON VALLADOLID SuB23F 1 00:34:30 221"/100m 00:01:28 1 01:37:22 24.64km/h 00:00:59 1 01:00:05 6'07"/km  03:14:26 00:00:00
V1F
1 1628 Laura Fermoso Rodriguez  Univest - El Ventero VIF 1 00:25:39 1'45"/100m 00:00:28 1  01:14:58 32.01km/h 00:01:01 2 00:43:49 428'/km  02:25:56 00:00:00
2 1630 Marta Gbémez Garrote Univest - El Ventero VIF 2 00:27:05 1'51"/100m 00:00:31 2 01:18:40 30.50 km/h 00:00:42 1 00:43:13 424"/km  02:30:13 00:04:16
3 2005 Noemi Fernandez Garcia CLUB RIOJA TRIATLON VIF 3 00:30:10 2'03"/100m 00:01:227 3 01:30:50 26.41 km/h 00:00:38 3  00:48:21 4'56"/km  02:51:28 00:25:31
4 2002 Cristina Redondo Barranco NO FEDERADO V1F 4 00:37:22 2'33"/100m 00:01:46 4 01:32:46 25.86km/h 00:01:30 4 00:55:04 5'37"km  03:08:29 00:42:33
DNF 1522 Raquel Sara Pérez Garcia CLUB TRIATLON CHARRO VIF 00:33:54 2'18"/100m 00:01:51 01:24:55 28.25 km/h 00:02:08
DNS 1693 Isabel Veldzquez Rodriguez CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA VIF
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3 XXIV TRIATLON ESTANDAR DE ASTUDILLO
E8 STANDARD

Y LEON
DISTANCIAS / OTROS JURADO COMPETICION OFICIALES

NATACION: 1470 MS 21.9° SERGIO DE LA ROSA DELEGADO TECNICO: SERGIO DE LA ROSA

CICLISMO: 40 KMS MARCOS LOBO JUEZ ARBITRO: NIEVES LOPEZ

CARRERA A PIE: 9.8 KMS . CLASIFICACIONES: FTCYL

08/07/2023
EQUIPOS MASCULINOS - SUMAN LOS TRES PRIMEROS

176 Jaime Izquierdo Alcazar 2 00:21:13 1'26"/100m 00:00:43 2 01:00:23 39.74 km/h  00:00:30 4 00:36:09 3'41"/km 01:58:59
177 Alfonso Izquierdo Alcazar 3 00:21:29 1'28"/100m 00:00:46 5 01:01:33 38.99 km/h  00:00:32 3 00:35:57 3'40"/km 02:00:19
971 David Pérez Arija 12 00:22:31 1'32"/100m 00:00:48 15 01:05:19 36.74 km/h  00:00:56 10 00:37:22 3'48"/km 02:06:58
284 Raul Sanchez Sanz 7 00:22:11 1'30"/100m 00:00:51 20 01:06:05 36.30 km/h  00:00:39 12 00:37:57 3'52"/km 02:07:45
286 Jesus Merino Pérez 16 00:23:25 1'35"/100m 00:00:41 22 01:06:43 35.96 km/h  00:00:30 7 00:36:47 3'45"/km 02:08:09
1286 Javier Lopez Rodriguez 37 00:25:58 1'46"/100m 00:01:10 8 01:03:19 37.89km/h  00:00:34 21 00:39:28 4'01"/km 02:10:31
1270 Alberto Bravo Sanchez 5 00:22:10 1'30"/100m 00:00:53 17 01:05:33 36.61 km/h  00:00:31 2 00:35:40 3'38"/km 02:04:49
247 Miguel Hernandez Bajo 15 00:23:21 1'35"/100m 00:01:32 45 01:10:34 34.00 km/h  00:00:47 27 00:39:39 4'02"/km 02:15:55
1347 Oscar Santos Cuesta 02:20:00
946 Javier Jiménez Jiménez 34 00:25:30 1'44"/100m 00:01:36 11 01:03:43 37.66 km/h  00:00:53 9 00:37:12 3'47"/km 02:08:56
963 Luis Mariano Villdn Sanchez 56 00:27:15 1'51"/100m 00:01:37 21 01:06:25 36.13km/h  00:01:01 31 00:39:59 4'04"/km 02:16:21
846 Oscar Morla San Juan 32 00:25:26 1'44"/100m 00:01:35 44 01:10:33 34.01 km/h  00:00:58 23 00:39:30 4'01"/km 02:18:04

www.triatloncastillayleon.com



3 XXIV TRIATLON ESTANDAR DE ASTUDILLO
E8 STANDARD

Y LEON
DISTANCIAS / OTROS JURADO COMPETICION OFICIALES

NATACION: 1470 MS 21.9° SERGIO DE LA ROSA DELEGADO TECNICO: SERGIO DE LA ROSA

CICLISMO: 40 KMS MARCOS LOBO JUEZ ARBITRO: NIEVES LOPEZ

CARRERA A PIE: 9.8 KMS . CLASIFICACIONES: FTCYL

08/07/2023

2031 Hector Estebanez Saenz 13 00:22:49 1'33"/100m 00:01:01 16 01:05:30 36.64 km/h  00:00:29 44 00:42:00 4'17"/km 02:11:50
2042 Jorge Velasco Valdecantos 36 00:25:39 1'45"/100m 00:01:17 31 01:07:43 35.44 km/h  00:00:40 16 00:38:56 3'58"/km 02:14:16
2039 Ramiro Ruiz Mendiguren 33 00:25:28 1'44"/100m 00:01:42 54 01:11:31 33.55km/h  00:01:06 71 00:44:56 4'35"/km 02:24:45
2051 Daniel De La Cruz Casado 25 00:24:50 1'41"/100m 00:01:34 33 01:08:26 35.06 km/h  00:00:40 32 00:40:15 4'06"/km 02:15:47
2050 Pedro Calvo Portela 62 00:27:44 1'53"/100m 00:01:21 46 01:10:45 33.91 km/h  00:00:35 26 00:39:39 4'02"/km 02:20:06
2036 Jesus Fernandez Luna 58 00:27:38 1'53"/100m 00:02:03 51 01:11:22 33.62 km/h  00:00:54 28 00:39:41 4'03"/km 02:21:40
664 Angel Barquin Alonso 39 00:26:04 1'46"/100m 00:01:04 9 01:03:26 37.82km/h  00:01:15 35 00:40:53 4'10"/km 02:12:43
670 Roberto Angulo Rodriguez 54 00:27:13 1'51"/100m 00:01:25 24 01:06:53 35.87 km/h  00:01:12 40 00:41:37 414" /km 02:18:21
678 Rafael Sainz Elorriaga 57 00:27:29 1'52"/100m 00:01:36 74 01:14:12 32.33km/h  00:01:47 100 00:49:33 5'03"/km 02:34:39
615 José Vicente Bermejo Martin 43 00:26:23 1'48"/100m 00:01:08 29 01:07:27 35.57 km/h  00:00:43 64 00:44:16 4'31"/km 02:19:59
612 David Lazaro Delgado 14 00:22:50 1'33"/100m 00:00:53 56 01:11:36 33.51 km/h  00:00:36 70 00:44:47 4'34"/km 02:20:43
617 Carlos Alberto Robles Garcia 46 00:26:27 1'48"/100m 00:01:25 59 01:12:13 33.22km/h  00:00:53 93 00:48:03 4'54"/km 02:29:04
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3 XXIV TRIATLON ESTANDAR DE ASTUDILLO
E8 STANDARD

Y LEON
DISTANCIAS / OTROS JURADO COMPETICION OFICIALES

NATACION: 1470 MS 21.9° SERGIO DE LA ROSA DELEGADO TECNICO: SERGIO DE LA ROSA

CICLISMO: 40 KMS MARCOS LOBO JUEZ ARBITRO: NIEVES LOPEZ

CARRERA A PIE: 9.8 KMS . CLASIFICACIONES: FTCYL

08/07/2023

1338 José Javier Pellejero Antolin 19 00:23:33 1'36"/100m 00:01:06 12 01:04:14 37.35km/h  00:00:40 19 00:39:16 4'00"/km 02:08:51
1373 Raul Sevillano Hernandez 73 00:28:06 1'55"/100m 00:01:22 76 01:14:43 32.11 km/h  00:01:17 79 00:45:41 4'39"/km 02:31:11
1329 Jorge Martin Abascal 90 00:30:50 2'06"/100m 00:01:21 65 01:13:11 32.78 km/h  00:00:41 106 00:50:46 510"/km 02:36:51
390 Andrés Sanz Fombellida 10 00:22:19 1'31"/100m 00:00:47 40 01:09:53 34.34 km/h  00:00:44 36 00:41:07 4'11"/km 02:14:52
2047 Carlos Carrancio Bafios 24 00:24:47 1'41"/100m 00:01:19 60 01:12:15 33.21 km/h  00:00:49 117 00:52:44 5'22"/km 02:31:57
387 Carlos Del Padramo Castrillejo 102 00:33:10 2'15"/100m 00:01:32 95 01:18:30 30.56 km/h  00:00:34 99 00:49:12 5'01"/km 02:43:01
1311 Diego Rodriguez Nufiez 82 00:29:14 1'59"/100m 00:01:41 67 01:13:22 32.70 km/h  00:00:40 80 00:45:50 4'40"/km 02:30:49
1314 Marcos Ruipérez Gonzélez 108 00:34:32 2'21"/100m 00:02:10 38 01:09:21 34.60 km/h  00:00:50 90 00:47:46 4'52"/km 02:34:42
1313 Ivan Martin Calvo 02:36:40

974 Alberto lllana Castro 48 00:26:43 1'49"/100m 00:00:57 63 01:12:41 33.01 km/h  00:00:42 66 00:44:24 4'31"/km 02:25:29
982 Carlos Anero Gil 68 00:27:52 1'54"/100m 00:02:39 101 01:19:06 30.33km/h  00:01:42 123 00:56:07 5'43"/km 02:47:29
979 Jaime Vaquero Martin 67 00:27:51 1'54"/100m 00:02:15 102 01:19:32 30.17 km/h  00:01:41 124 00:56:08 5'43"/km 02:47:29
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XXIV TRIATLON ESTANDAR DE ASTUDILLO

°

=@
sCASTILLA
Y LEON

DISTANCIAS / OTROS

STANDARD

JURADO COMPETICION

OFICIALES

DELEGADO TECNICO: SERGIO DE LA ROSA

SERGIO DE LA ROSA

NATACION: 1470 MS 21.9°
CICLISMO: 40 KMS MARCOS LOBO JUEZ ARBITRO: NIEVES LOPEZ
CARRERA A PIE: 9.8 KMS CLASIFICACIONES: FTCYL
08/07/2023
2027 Fernando Cedena Sanchez-cabezudo 78 00:28:25 1'56"/100m 00:02:15 68 01:13:24 32.69 km/h  00:01:02 76 00:45:18 4'37"/km 02:30:26
2041 Isaac Alfonso Vellerino 96 00:31:19 2'08"/100m 00:03:20 124 01:27:14 27.50 km/h  00:01:38 127 00:59:55 6'06"/km 03:03:28
2023 Jose Manuel De Pablo Cubero 97 00:31:19 2'08"/100m 00:03:10 119 01:23:11 28.85km/h  00:05:52 128 00:59:57 6'07"/km 03:03:31

www.triatloncastillayleon.com
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